

Cenová nabídka - rozpočet

Chodníkový program 2023, MČ Praha-Kunratice

Uchazeč: INPROS PRAHA a.s.

#	Práce, povrchy	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Pozn.
1	Odstranění svršku tl. do 180 mm, odkopávka strojně (304 x 2 x 0,18)	m3	109,44	145,00 Kč		
2	Vodorovné přemístění hornin do 1 km	m3	109,44	128,00 Kč		
	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každý km - uchazeč uvede jednotkovou cenu za přesun m3 na km a vlastní uvažovaný počet km a tyto hodnoty vynásobí; případně tuto položku ve sloupci "cena celkem" nahradí paušálem (kpl)	m3/km nebo kpl	1532,16	6,00 Kč	9 193,96 Kč	
4	Poplatky za skládku	m3	109,44	300,00 Kč		
5	Úprava pláň	m2	608	25,00 Kč		
6	Zřízení podkladní vrstvy ze ŠD tl. 150 mm	m2	608	159,00 Kč		
7	Pokládka asfaltového betonu v jedné vrstvě; ACO 08 tl. 60 mm šíře 2m z nemodifikovaného asfaltu	m2	608	582,00 Kč		
8	Přesun hmot	kpl	1	2 000,00 Kč		
9	Realizace DIO a bezpečnostních opatření	kpl	1	30 000,00 Kč		
10	Ostatní náklady, uveďte:	kpl	1	1,00 Kč		
				Cena celkem bez DPH	588 924,52 Kč	
				DPH (21%)	123 674,15 Kč	
				Cena celkem vč. DPH	712 598,67 Kč	

Datum: 11.4.2023

Podpis: